
UCHWAŁA  Nr  VI/38/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 

z dnia  05 marca  2003 r. 
 
 
w sprawie : zaciągnięcia pożyczki długoterminowej.     
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „c”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym/ tekst jednolity z 2001r.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami/, oraz art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o  finansach publicznych  
/Dz.U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami/ Rada  Gminy w Kleszczewie  uchwala , co 
następuje : 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy pożyczki długoterminowej w 
wysokości  12.000 zł  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na zadanie inwestycyjne „Wymiana ogrzewania i modernizacja 
kotłowni w budynku Ośrodka Zdrowia w Tulcach przy ul. Poznańskiej 21”. 
 

§ 2 
 
Spłata pożyczki przeznaczonej na wymianę ogrzewania i modernizację kotłowni w 
budynku Ośrodka Zdrowia w Tulcach przy ul. Poznańskiej 21 następować będzie z 
dochodów własnych gminy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                 Ewa  Lesińska 
 

 
 
 

 


